АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО  - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 18 » октября 2011 г № 2249

О внесении изменения в Положение об осуществлении администрацией ЗАТО Александровск функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 239-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об осуществлении администрацией ЗАТО Александровск функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения, утвержденное постановлением администрации ЗАТО Александровск от 21.10.2010 № 1771 «О порядке осуществления администрацией ЗАТО Александровск функций и полномочий учредителя муниципального учреждения» следующее изменение:

1) в подпункте «н» пункта 3 слова «(складочный)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.07.2011.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

ЗАТО Александровск

Т.К. Цимбалюк